

**Marciniak Holding ApS**

**CVR-nr. 32101569**

**Rudolph Berghs Gade 17**

**2100 København Ø**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2016

**Dirigent**



Navn: Erik Hagelskær Møller Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Marciniak Holding ApS  
Rudolph Berghs Gade 17  
2100 København Ø

CVR-nr.: 32101569  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Erik Hagelskær Møller Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud er opgjort til 1.023 t.kr. mod 1.020 t.kr. sidste år. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Der forventes et positivt resultat for 2016/17.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(24.031)	(15)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(24.031)</b>	<b>(15)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.056.229	992
Andre finansielle indtægter		12.424	51
Andre finansielle omkostninger		(30.259)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.014.363</b>	<b>1.028</b>
Skat af ordinært resultat	1	8.365	(8)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.022.728</b>	<b>1.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		56.259	(8)
Overført resultat		865.269	828
		<b>1.022.728</b>	<b>1.020</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		711.288	655
Andre værdipapirer og kapitalandele		136.300	163
Udskudt skat		8.365	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>855.953</u>	<u>818</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>855.953</u>	<u>818</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.684	20
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		1.000.000	1.000
Tilgodehavende selskabsskat	3	2.558	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.023.242</u>	<u>1.020</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.508.234</u>	<u>1.673</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.531.476</u>	<u>2.693</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.387.429</u>	<u>3.511</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		92.984	37
Overført overskud eller underskud		3.995.792	3.131
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	200
<b>Egenkapital</b>		<u><b>4.314.976</b></u>	<u><b>3.493</b></u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>3</b></u>
Anden gæld		<u>72.453</u>	<u>15</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>72.453</b></u>	<u><b>15</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>72.453</b></u>	<u><b>18</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>4.387.429</b></u></u>	<u><u><b>3.511</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	36.725	3.130.523	200.000	3.492.248
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	56.259	865.269	101.200	1.022.728
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>92.984</b>	<b>3.995.792</b>	<b>101.200</b>	<b>4.314.976</b>

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	3
Ændring af udskudt skat	(8.365)	5
	<u>(8.365)</u>	<u>8</u>

	Kapitalandele i associe- rede virk- somheder kr.	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.	Udskudt skat kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	618.334	111.756	0
Tilgange	0	0	8.365
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>618.334</u>	<u>111.756</u>	<u>8.365</u>
Opskrivninger primo	36.725	50.958	0
Andel af årets resultat	1.056.229	0	0
Udbytte	(1.000.000)	0	0
Dagsværdireguleringer	0	(26.414)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>92.954</u>	<u>24.544</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>711.288</u>	<u>136.300</u>	<u>8.365</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder: Jørgen Nielsen Rådgivende Ingeniører A/S	København	A/S	50,00	3.422.577	2.112.459

### 3. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 2.558 kr. forventes at indgå i november 2017.